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Nyt de små tingene, for en dag vil du kanskje se
tilbake og oppdage at det var de som var de store.
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Det spiller ingen rolle hvor sakte du går så lenge
du ikke stopper.
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M A R S

Du er aldri for gammel til å sette deg et nytt mål
eller drømme en ny drøm.
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A P R I L

Lykken er ikke en stasjon man ankommer til,
men det er en måte å reise på.
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S M T O T F L

01 02

03 04 05 06 07 08 09

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19

26

20

27

21

28

22

29

23

3024

31

25

M A I

Folk slutter ikke å jakte på drømmene sine fordi
de blir gamle; de blir gamle fordi de slutter å

jakte på drømmene sine.
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Utsett ikke til i morgen det du kan nyte i dag.

JOSH B I LL INGS
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J U L I

Vend ansiktet mot solen, så ser du ikke
skyggene.
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A U G U S T

Du kan ikke svømme mot nye horisonter før du
har mot til å miste kysten av syne.
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Enten finner jeg en vei, eller lager en.

P H I L I P  S I D N E Y
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O K T O B E R

Bak skyene er himmelen alltid blå.

N O R S K  O R D T A K
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Kan du drømme det, kan du gjøre det.
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D E S E M B E R

Den som søker, han finner. Den som sover, han
drømmer.

L U I G I  P U L C I



FEATURED DESTINATIONS:
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Januar: Valldal
Februar: Åndalsnes
Mars: Raumabanen

April: Sanddalsvatnet
Mai: Trolltunga
Juni: Lofoten

Juli: Hjørundfjorden
August: Geiranger

September: Besseggen
Oktober: Geirangerfjorden

November: Trollstigen
Desember: Briksdalsbreen


